
 
 

各位 

 

 

平素はちゃちゃコムに格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、下記のとおり、従業員の生活を確保し、新型コロナウイルス感染症終息後の事

業継続を考え、特別支援金を給付することを決定いたしました。 

 

記 

目的：  在宅勤務中のストレスケアおよび電気代補填 

対象者： 全従業員（休業中の従業員を除く） 

支給額： １万円（課税対象） 

支給日： ３月分給料に加算 

※ なお、本支援金は公的機関の支援を受けておりません。 

以上 

 

２０２０年４月１３日 

 

株式会社ちゃちゃコム 

代表取締役 佐々木宏 


